## 令和5年度 久留米市レディース卓球大会のご案内

1.主 催 久留米市卓球協会

2. 共 催 (公財) 久留米市スポーツ協会

3.後 援 福岡県卓球協会

4.期 日 令和6年3月24日(日)午前8時30分開館 午前9時開始

5.会 場 筑後広域公園体育館(筑後市津島831-1) Tm 0942 - 53 - 4600

6.種 目 ダブルス個人戦

Aクラス、Bクラス、Cクラス

7. 試合方法 リーグ戦・決勝トーナメント

8.参加資格 (公財)日本卓球協会登録者で年齢が令和5年4月2日より 令和6年4月1日までに30歳以上の女性

> \*原則同一チームで編成すること。(但し試合申込み時に端数が出た場合 メンバーの上位から組み端数に他チームより1名の参加を認める。 登録チームを記入のこと)

- \*前年度優勝のペアは上のクラスで申込むこと(但し、前年度と違う人とのペアは同じクラスで申込み可)
- \*クラスについては、久留米市卓球協会レディース委員会主管大会のランクに準ずる。クラスは協会で変更する場合がある。
- 9. 使用球 JTTA公認球40mm (VICTAS)
- 10.参加料 ダブルス1組 1200円

14. その他

- 11. 申込締切 令和6年3月6日(水)までに必着 申込み受付開始は、締切の1ヶ月前とします。
- 12. 申込方法 別紙参加申込書に記入し、下記へ申し込みください。

「久留米市卓球協会」ホームページからメールでの申し込みもできます。

<u>(メールアドレス info@kurume-tta.jp)</u>

〒839-0826 久留米市山本町耳納1222-1 久留米市卓球協会 山 下 忠 義 TEL: 0942-47-6602

なお、FAXでの申し込みは受け付けておりません。

参加料は申し込みと同時に、下記の口座に振り込みをしてください。 ゆうちょ銀行 記号 01710 (2) 番号 10369 加入者名 久留米市卓球協会 ※ 他金融機関からの振込: ゆうちょ銀行 一七九店 当座 10369

13.ルール 現行の日本卓球ルールを適用します。但しタイムアウト制は適用しません。

- ・出場選手は2023年度の(公財)日本卓球協会のゼッケンを付けること。
  - ・個人でのスポーツ保険加入を勧めます。大会当日は応急処置のみ行います。 大会当日は応急処置のみ行います。、高校生大会が同時開催されます。
  - ・申込み後のキャンセルについては、参加料の返金はいたしません。